Portaria da Direção-Geral do Câmpus Gaspar N° 35, de 24 de fevereiro de 2024

A  DIRETORA-GERAL  DO  CÂMPUS  GASPAR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 4/2024 - DAM-GAS;

RESOLVE:

Art.  1º Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para,  em observância  à  legislação  vigente,
comporem  a  equipe  de  planejamento  referente  ao  processo  nº  23292.004365/2024-56,  pregão
eletrônico  nº  21101/2024  que  visa  a  contratação  de  Manutenção  Preventiva  e  Corretiva,  com
Reposição de Peças,  da Frota de Veículos Oficiais  do Câmpus Gaspar,  por contrato de serviço
continuado, conforme segue:
I – DIEGO GOLTARA GOMES, Siape: 2822876;
II – SABRINA REBELO SCHMITT, Siape: 2886209;
III – NILSON DE SOUZA LEAL, Siape: 1826793.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANA PAULA KUCZMYNDA DA SILVEIRA

ANA PAULA KUCZMYNDA DA SILVEIRA
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 27/02/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Gaspar N° 36, de 24 de fevereiro de 2024

A  DIRETORA-GERAL  DO  CÂMPUS  GASPAR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 6/2024 – DAM-GAS;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo para exercerem a função de fiscal, referente ao contrato de
serviço continuado que irá realizar a Manutenção Preventiva e Corretiva, com Reposição de Peças,
da Frota de Veículos Oficiais do Câmpus Gaspar, oriundo do Processo no 23292.004365/2024-56, e
Pregão Eletrônico nº 21101/2024, tendo como equipe de fiscalização:

I - Fiscal Técnico: NILSON DE SOUZA LEAL, Siape:1826793;
II - Fiscal Administrativo: NILSON DE SOUZA LEAL, Siape: 1826793;
III - Gestor do contrato (titular): ROSILENE GAITOLINI SOLAREVICZ, Siape: 1932181;
IV - Gestor do contrato (suplente): DIEGO GOLTARA GOMES, Siape: 2822876.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ANA PAULA KUCZMYNDA DA SILVEIRA

ANA PAULA KUCZMYNDA DA SILVEIRA
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 27/02/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60